

خبر

کاراسکوپه لیگ برتر می‌رود؟

یانیک کاراسکو، بال اتلنتیکو مادرید زیر نظر سه باشگاه لیگ برتری قرار دارد؛ تاتنهام، استون ویلا و نیوکاسل این بازیکن ۲۸ساله را می‌خواهند. از قرارداد او با اتلنتیکو سه سال باقی‌مانده است. کاراسکو در فصلی که گذشت، در ۴۴ بازی در تمامی رقابت‌ها ۶ گل زد.

تاتنهام به دنبال سن‌ماکسیمین

آلن سن‌ماکسیمین، بال نیوکاسل، زیر نظر تاتنهام قرار گرفته است. این بازیکن ۲۵ساله می‌تواند جانشین استون برخوابن شود که احتمالاً به آژاکس خواهد رفت. فابیو پراتچی، مدیر ورزشی تاتنهام، سن‌ماکسیمین را بسیار می‌ستاید. او در ۳۷ بازی برای نیوکاسل در فصلی که گذشت، ۵ گل زد و ۵ گل ساخت.

میلان دکتلا ره را می‌خواهد

میلان با پیروز در تماس است تا شارل دکتلا ره را از این باشگاه جذب کند. این باشگاه بلژیکی قیمت این بازیکن ۲۱ساله را ۳۰ میلیون یورو تعیین کرده است. قرارداد او هم‌نا سال ۲۰۲۴ است، میلان این قیمت را زیاد می‌داند و بدین‌اثر آن است که با مبلغ کمتری او را جذب کند.

صلاح به بارسلونا می‌رود؟

بارسلونا به محمد صلاح اعلام کرده که می‌تواند در سال ۲۰۲۳ به توکمپ برود، یعنی زمانی که بازیکن آزاد می‌شود. این ستاره لیورپول به این ترتیب تابستان در این تیم می‌ماند، اساسی از اتمام قراردادش می‌تواند به بارسلونا برود.

آر سنال دستمزد ژئوس را دو برابر می‌کند

آر سنال قصد دارد گابریل ژئوس را از منچستر سیتی جذب کند و حاضر است دو برابر این باشگاه به او دستمزد بپردازد. این بازیکن برزیلی پیشنهاد دستمزد ۲۰۰ هزار پوند در هفته را خواهد داشت. او با وجود اینکه آر سنال به لیگ قهرمانان نرسید، حاضر است به این باشگاه برود.

یونایتد هم آریکسن را می‌خواهد

منچستر یونایتد بیشترین بخت را برای جذب کریستین اریکسن از بریتفورد دارد. این ملی‌پوش دانمارکی پس از حمله قلبی در ۲۰۲۰، توانست در سال ۲۰۲۲ به میانین برگردد و نمایش‌های درخشانی داشته باشد. تاتنهام و اورتن هم او را می‌خواهند.

پیشنهاد های پر شمار به مورینیو

ژوزه مورینیو و ژرژ مندس، ايجنتش، پیشنهادهای متعددی در ماه‌های گذشته داشته‌اند. اما مورینیو تمرکزش را روی باشگاه رم گذاشته است. یکی از این پیشنهادها از تیم باری سن‌ژرمن است که قصد دارد با مانوریسو پوچیتینو قطع همکاری کند. برای گزینش جانشین، بیش از همه روی مورینیو نظر دارد.

پوچیتینو از پاریس می‌رود

باری سن‌ژرمن برنامه خبر جدایی مانوریسو پوچیتینو و لوئادرو را اعلام نمایش کرد. ناصر الخلیفی به زودی مربی جدید تیم را معرفی می‌کند. لوپس کامپوس هم به‌عنوان مدیر فنی به این باشگاه اضافه می‌شود.

انتقاد از سرمربی آلمان بابت تساوی مقابل ایتالیا

رسانه‌های آلمانی بعد از تساوی یک-یک آلمان مقابل ایتالیا به انتقاد از هانس-لیک برداخته و می‌گویند تیم او مقابل تیم‌های بزرگ مشکل دارد. این تساوی در آلمان با انتقادهایی به مناسافت و سرمربی‌اش هانس لیک همراه بود. روزنامه بیلد در گزارشی نوشت گویا لیگ ملت‌های اروپا هیچگاه قرار نیست به آلمان روی خوش نشان دهد. این روزنامه به سابقه مناسافت در این رقابت‌ها اشاره می‌کند. آلمان در فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ نمایش ضعیفی در لیگ ملت‌ها داشت و در چهار مسابقه تنها ۲ امتیاز به‌دست آورد. زمین‌ها در فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ هم ۶۰ سال اخیر کمترین پیروز شود و دیدنش در مسابقه تنها دو پیروزی به‌دست آوردند. آلمان در هر دو فصل توانست در بازی اول خود، در تورنمنت پیروز شود و دیدنش در مناسافت فصل جدید لیگ ملت‌ها را با یک تساوی آغاز کرد. البته تساوی شبه شب مقابل ایتالیا برای هانس لیک یک نکته مثبت هم داشت. لیگک حالا در ده بازی اول خود به‌عنوان سرمربی آلمان بی‌شکست بوده است. مناسافت از این ده بازی هشت پیروزی و دو تساوی به‌دست آورده است.



خبر اول رسانه‌های جهان تغییر کرد

جدایی پیکه از شکیرا مهم‌تر از ماجرای روسیه و اوکراین!

بیست و چند ساله که در باشگاه بارسلونا مجری برنامه با بوده، دیدار داشته و مجله‌ا ولا گزارش کرد شنبه هفته گذشته یعنی در ست یک هفته قبل از انتشار خبر جدایی، شکیرا دچار حمله عصبی شده و بسرعت با شکیرا بعد از آنکه به حالت مادی برگشته گریه اش قطع نمی‌شده و مادر او هم شرایط روحی خوبی نداشته. شکیرا اما حمله عصبی را رد کرده و گفته پدرش آسیب دیده بوده و او را به مرکز درمانی منتقل کرده است. شکیرا، خواننده کلمبیایی و جرارد پیکه، بازیکن اسپانیایی تیم باشگاهی بارسلونا، روز شنبه ۱۴ خرداد در بیانیه‌ای تأیید کردند که از یکدیگر جدا می‌شوند. در این بیانیه آمده است: «متأسفانه تأیید می‌کنیم که داریم جدا می‌شویم. برای رفاه فرزندانمان که بالاترین اولویت را برای ما دارند، از شمایی خواهیم که به هر حریم خصوصی آنها احترام بگذارید.»

حاشیه‌های تمام نشدنی امپایه

فاجعه تمدید قرارداد

تیم تأثیرگذاری زیادی دارد. مانویرو ایکاردی، آندر اررا، یولیان دراکسلر، ادریس گوایه و لئاندرو پارس هم در این فهرست هستند به علاوه دانیلو پریرا، لایون کورزاوا، پابلو سارا و ایدو کیران.

امپایه البته این اخبار را تکذیب کرده اما واقعیت این است که چه‌ره باشگاه را مخدوش می‌کند. الخلیفه هم مصمم است امپایه را از مسائل حاشیه‌ای دور کند و حرفش را در جایی ن‌زند که بهتر است؛ در زمین فوتبال. اما یخش دیگر ماجرا درگیری لالیگا و باری سن‌ژرمن است. خاویر تباس، رئیس لالیگا اما رو ارقام تمدید قرارداد امپایه را توهین به فوتبال توصیف کرده و گفته الخلیفه به اندازه سوپرلیگ برای فوتبال خطرناک است. باری سن‌ژرمن از این نحوه انتقاد ناراحت شده و اگرچه لالیگا قصد دارد علیه این تیم شکایتی را تنظیم کند. آنها می‌گویند این اقدامات ثبات اقتصادی فوتبال اروپا را به مخاطره می‌اندازد.

اما هواداران پاریس اهمیتی نمی‌دهند. آنها مسی و توجیه رسانه‌ها خوشحال نشده ولی این مشکل با توجیه بیشتر به امپایه حل شد. همه می‌دانند مسی بعد از جدایی از بارسلونا بازیکن سابق نشده چون این انتقال هم کاملاً برخلاف میلش بود. از طرف دیگر، نیمار هم مشکلات خودش را دارد و گفته می‌شود باشگاه هم مایل به جدایی او است. می‌ثانی با تمدید قرارداد و سوسه‌انگیز امپایه بیشتر شده؛ روی کاغذ بهترین خط حمله تاریخ هستند اما هر کدام مشکلات خود را دارند.

امتیازهای مسی ۲۵ ساله میلیون پوند درآمد داشته‌اند اما ماری دیم می‌خواهد. رنال بنیس او را می‌خواهد به جمع بزرگان اروپا برگردد، وضعیت او را می‌خواهد. رنال این هافبک اندلسی را نمی‌فرود. اما جام جهانی در پیش است و ممکن است برخی معادلات را در فصل نقل و انتقالات به هم بزنند؛ همه می‌خواهند در ترکیب تیم ثابت باشگاهی‌شان باشند تا بدر خشنده و راهی قطر شوند.

ماریانو به هر پیشنهادی توجه می‌کند و مثل تابستان قبل نیست که اصرار داشت در مادرید بماند و مثلاً به درخواست رایو وایکنو جواب منفی داد.



به نظر می‌رسد جدایی پوچج بیش از همه محتمل باشد. این مهاجم صرب اطمینان یافته در تیم رویش حساب نمی‌کنند. میلان که تازه قهرمان ایتالیا شده و می‌خواهد به جمع بزرگان اروپا برگردد، وضعیت او را زیر نظر دارد. وایخو مثل پوچج تا ۲۰۲۵ قرارداد دارد و با آمدن آنتونیو رودیگر متوجه شده باید به تیم دیگری برود تا فرصت بازی بیشتری پیدا کند اما مشتاق است بماند و شاید اهمیتی ن‌دهد به اینکه بازیکن جانشین باشد. لوئین می‌خواهد بازی کند اما در رنال دروازه‌بان جانشین خیلی فرصت پیدا نمی‌کند. او به دنبال تمدید قرارداد و انتقال قرضی به تیمی دیگر شاید در لیگ برتر است. غیرمنطقی نیست اگر تیم فصل بعد مادرید این ۹ بازیکن را نداشته باشد اما تیم آنجلوتی فصل



توانست گل بزند؛ حتی پانتلی مهمی را از دست داد که به حذف فرانسه از یک‌هشتم نهایی انجامید. در اولین بازی باشگاهی بعد از تورنمنت توسط هواداران خودی هو شد. آن برخورد به دلیل ناگامی در یک تورنمنت بزرگ و خودداری از تمدید قرارداد بود. این رفتار در رسانه‌ها ادامه داشت و دنیا روی شانه‌های او سنگینی می‌کرد. او به اوج برگشت اما امواج شوکه‌کننده این قرارداد احتمالاً روی کل تیم اثر می‌گذارد. تیم بازیکنان پردرآمدی دارد که همه احساس زیان می‌کنند.

فاجعه می‌دانند که به خیلی قبل‌تر به پیورو ۲۰۲۰ برمی‌گردد. او قصد داشت در این تورنمنت خودنمایی کند تا از زتش را بیش از پیش کند اما اوضاع آن‌طور که می‌خواست پیش نرفت و

جدایی ۹ بازیکن از تیم قهرمان

تحولات رنال در آستانه یک فصل سخت

نقل و انتقالات

گرت بیل، ایسکو و مارسلو با رنال مادرید خداحافظی کرده‌اند در حالی که در دوران حضور خود در این تیم جام‌ها و افتخارات زیادی کسب کردند. جدایی بیل و ایسکو محتمل بود اما مارسلو می‌خواست بماند. به هر حال تحولات جدید هنوز به نیمه راه هم نرسیده و چون شش بازیکن دیگر هستند که درباره آینده خود چیزی نمی‌دانند.

دنی سیباوس، مارکو آسنسیو، لوکا پوچج، ماریانو دیاس، خوسوس وایخو و آندری لوئین همه آینده نامشخصی دارند؛ شرایط همه یکسان نیست اما دو نفر اول شاخص‌ترین‌ها هستند. توپ در زمین آنها است که می‌توانند در رنال بمانند و برای رسیدن به فرصت بازی تلاش کنند یا بخواهند شانس خود را در تیم دیگری امتحان کنند. آسنسیو سومین گلزن برتر تیم بود و خیلی خوب است اگر تصمیم بگیرد بماند و سال آخر قراردادش را سبزی کند. کارلو آنجلوتی می‌داند چگونه او دقیقه

جام جهانی

در پیش است

و ممکن است

بعضی معادلات

را در فصل نقل

و انتقالات به

هم بزنند؛ همه

می‌خواهند در

ترکیب تیم ثابت

باشگاهی‌شان

باشند تا بدر خشنده

وراهی قطر شوند

لیگ ملت‌های اروپا

کرواسی – فرانسه، ۲۳:۱۵

تکرار فینال جام جهانی ۲۰۱۸



اخبار دو تیم لوکا مودریچ، بازیکن کلیدی کرواسی، برابر اتریش توانست دقایقی به میدان برود، اما ایوان پریشیچ از تاتنهام هنوز مصدوم است و شاید به این دیدار نرسد. یوسکو گواردیول و شیمه ورسالیکو هم آسیب دیده‌اند و دالیچ گفته که مودریچ و مارسلو برزوویچ هم آمادگی آن را ندارند که در هر چهار دیدار این ماه کرواسی ۹۰ دقیقه بازی کنند. برزوویچ البته مقابل اتریش ۹۰ دقیقه به میدان رفت، اما حالا احتمالاً جای خود را به مودریچ می‌دهد. برنابا پریشیچ و میسلو اورشیچ هم شاید به میدان بروند.

فرانسه هم وارن و امپایه را از دست داده است. وارن دچار مشکل همسترینگ شده و امپایه را نخبه زانو آسیب دیده است. به این ترتیب احتمالاً پرسنل کیمیمبه و کریستوفر آنکونکو در ترکیب اصلی به میدان می‌روند.

آنکولو کاتنه در ماه‌های اخیر دچار مصدومیت شده و فرانسوی‌ها باید مراقب او باشند. به این ترتیب احتمالاً آدرین رایبوی یا منتلو گندوزی در ترکیب قرار خواهند گرفت. در دیگر دیدارهای امشب هم لوتونی با لیختن اشتاین، آندورا با مولدائو، اتریش با دانمارک، بلاروس با آذربایجان، ایسلند با ایبانی و اسلواکی با قزاقستان بازی خواهند کرد.

ترکیب احتمالی کرواسی: لویوگویچ، یورانوویچ، ویدا، کالتا، کار، باریشیچ، مودریچ، کواچییچ، ولاشیچ، یاشالیچ، اورشیچ، کراماریچ. ترکیب احتمالی فرانسه: پوریس، کیمیمبه، ل، هرناندز، کنده، کلاوس، چوامنی، رایبوت، ت، هرناندز، گریزمان، بنزما، آنکونکو.

تنیس

قهرمانی مقتدرانه اشویانک در رولان گاروس

ایگا اشویانک ستاره ۲۱ ساله لهستانی تنیس زنان جهان با کسب سی و پنجمین پیروزی متوالی خود قهرمان دومین گزند اسلم فصل شد. دیدار پیاپی مسابقات گزند اسلم فرانسه (رولان گاروس) درخشش زنان عصر شنبه بین ایگا اشویانک و کوکوکا فربرزگارش که در پایان اشویانک لهستانی را یک پیروزی قاطع به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها رسید. زن ناشی یک تنیس جهان در این دیدار که تنها ۶۸ دقیقه به طول انجامید، حریف ۱۸ ساله خود از آمریکا را در دو ست متوالی با نتایج ۶-۱ و ۳-۶ در هم گویند و دومین گزند اسلمش را کسب کرد. این سی و پنجمین پیروزی متوالی ایگا در مسابقات مختلف بود و او توانست

واکنش

ناراحتی ساوت گیت از شکست عجیب انگلیس به اندازه کافی تلاش نکردیم

لیگ ملت‌های اروپا برای انگلیس با یک شکست عجیب و تلخ همراه بود و شاکردان گرت ساوت گیت با یک گل مقابل مجارستان در بوداپست مغلوب شدند. سرمربی تیم ملی انگلیس اعتراف کرد که نمایش به اندازه کافی برای مجارستان خوب نبود. تک گل مجارستان در نیمه دوم از روی نقطه پنالتی و توسط شویشلای به ثمر رسید تا این تیم برای اولین بار طی ۶۰ سال اخیر مقابل سه شیر به پیروزی برسد. گرت ساوت گیت سرمربی تیم ملی فوتبال انگلیس بعد از این دیدار گفت: «باید اعتراف کنیم که برای پیروزی به اندازه کافی تلاش نکردیم. تساوی نتیجه عادلانه‌تری بود. ما موقعیت‌های زیادی خلق نکردیم و متأسفانه شکست خوردیم و این نتیجه قابل برگشت نیست. و شاکردان گرت ساوت گیت با یک گل مقابل مجارستان در بوداپست مغلوب شدند. سرمربی تیم ملی انگلیس اعتراف کرد که نمایش به اندازه کافی برای مجارستان خوب نبود. تک گل مجارستان در نیمه دوم از روی نقطه پنالتی و توسط شویشلای به ثمر رسید تا این تیم برای اولین بار طی ۶۰ سال اخیر مقابل سه شیر به پیروزی برسد. گرت ساوت گیت سرمربی تیم ملی فوتبال انگلیس در مرحله گروهی جام جهانی ۱۹۶۲ بود که مجارستان ۲ بر یک به برتری رسیده بود.

برنامه بازی‌ها

لیگ ملت‌های اروپا دوشنبه ۱۶ خرداد ۲۳:۱۵..... اتریش – فرانسه ۲۳:۱۵..... کرواسی – فرانسه

شنبه ۱۷ خرداد آلمان – انگلیس ۲۳:۱۵..... ایتالیا – مجارستان ۲۳:۱۵.....

دیدارهای دوستانه ملی دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴:۵۰..... زاین – برزیل ۱۵:۳۰..... کره جنوبی – شیلی